
Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IČ: 61989100 DIČ: CZ61989100

 

 

   

OBJEDNAVKA č. 101439291450 Ze dne 12.03.2024

OdběrateI-fakturační adresa

Vysoká škola báňská Dodavatel

Technická univerzita Ostrava SIEMENS s.r.o.

Fak. elektrotechniky a informatiky Siemensova 2715/1

17. listopadu 2172/15 155 00 Praha 13

708 00 Ostrava-Poruba Česká republika

Bankovní spojení:

Číslo účtu: I IČ: 00268577 DIČ: C200268577

Zboží dodejte na adresu:

Vysoká škola báňská Vyřizuje

Technická univerzita Ostrava Te|efon

Fak. elektrotechniky a informatiky email

17. listopadu 2172/15 Fax

708 00 Ostrava-Poruba

Termin dodání 02.04.2024

Na základě cenové nabídky č. 9924047431 u Vás objednáváme.

POZOR:

Prosím zaměnit položku 30 (6ED1052-1MD08-OBA1 — Logo verze 8.3) za položku 6ED1052-1MD08-0BA2 - Logo

verze 8.4.

Dále prosím o kontrolu všech dalších položek, že odpovídají Logu verze 8.4, včetně SW Logosoft.

Děkuji

Měna objednávky: EUR

 

 

 

Materiál Text Množství Celk.bez DPH

20000055 LOGO! a LOGOSoft 33 KS 2.070,78

16,500 KS 50,0 % Zdroj: 2401 SPP: RP7803523B 1.035.39

16,500 KS 50,0 % Zdroj: 2202 SPP: RP7803523B 1.035.39

Celková hodnota objednávky bez DPH: 2.070,78

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je

NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního

úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu

úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury,

příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si

o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Tato objednávka nahrazuje smlouvu Evidenční č. smlouvy: S14/24-450-01

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.

Strana: 1 z 2



OBJEDNÁVKA č. 10143929l450 Ze dne 12.03.2024

 

 

Jméno, Příjmení, Titul Datum Podpis

 

Správce rozpočtu

Příkazce operace  
prof. Ing. Jan 2227;12:953va

Dékan FE' prof. Ing. Jan Platoš, Ph.D. Platoš, Ph.D.

 

Jednu kopii objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO.

 

podpis dodavatele

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky!

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.

Strana: 2 z 2



SIEMENS

Vaše nabídka č. 9924047431

Zákazník č. 11571 LOGO

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava Poptávka NIA

IČO: 61989100 Zpracováno 27.02.2024

17. listopadu 2172/15 Platnost do 22.03.2024

70800 Ostrava - Poruba Koncová země CZ

Česká republika

Kontakt zákazníka Kontakt nabízejícího

lng.

E-m

Tele

Shrnuti nabidky

 

 

 

 
 

Položka Podrobnosti Cena v EUR

Součet všech položek 9 položek 2 070,78

Celkem bez DPH 2 070,78

Výstupní DPH (21 %) 434,86

Celkem s DPH 2 505,65

 
 

Podmínky dodání: (INCOTERMS) DAP Místo určení ČR

Platební podmínka: ZB54 — Částka musí být připsána na účet prodávajícího do 30 dnů od data vystavení faktury.

Kontaktní informace

Máte dotaz ohledně nabídky? Zajímají Vás servisní informace? Potřebujete školení?

Prodej nových dílů Servis a opravy Školení

industry.prodej.cz©siemens.com servis.cz©siemens.com sitrain.cz

+420 233 032 477 +420 800 122 552 sitrain.cz@siemens.com

Obchodni zástupce Zpracovatel/ka Zajímá Vás, jaké události pro Vás

připravujeme?

Siemens.cz/udalosti

    

SIEMENS Nakupujte naše produkty výhodně

online — pouze na SiePortal

 

1/5



SIEMENS

Vaše nabídka č. 9924047431

H
H
E
E
H
H

Položka je momentálně v akci.

Položka je aktuální (P.M300).

Oznámeno postupne ukončení výroby položky (P.M400).

Standardní výroba ukončena (P.M410).

Položka na konci životního cyklu (P.M490).

EEO — zakoupena prodloužena záruka.

1) Počet s odpovídající množstevní jednotkou.

2) Listovní cena položky v EUR.

3) Cena položky v EUR.

4) Předpokládaná dodací lhůta (bez přepravy) v počtu pracovních dní.

D Odkaz na Industry Mall — produktové informace, produktový list,

konfiguratory, pod pora SIOS.

 

Pozice Počet“ Objednacíčíslo Popis L.cena2) Sleva Cenalks3) Cena3) Dodání“ C—D

 

10

20

30

40

50

60

70

80

6ED1058-OBA08-0YA1

6ED1055-1HB00-0BA2

ECCN: EAR99H

6ED1052-1MD08-0BA1

ECCN: EAR99H

6ED1055-1MD00-0BA2

ECCN: EAR99H

6EP3331-6SBOO-OAYO

6EP3332-6SBOO-OAYO

6GK7177-1MA20-0AAO

ECCN: 9N9999

6ED1055-5MC08-0BA1

ECCN: EAR99H

LOGO! SOFT Comfort V8, single license for 1

installation E-SW, SW and documentation on

DVD, 6 languages, executable on Windows

XP, 7, 8, 10 (32- and 64-bit), Mac OSX 10.7

Lion to incl. Mac OSx El Capitan, Linux SUSE

11.3, SP3, K 3.0.76

LOGO! DM8 24R expansion module, PS/IIO:

24V/24V/relay, 2 MW 4 Dl/4 DO, AC/DC/NPN

input for LOGO! 8

LOGO! 12/24RCE, logic module, display

PS/l/O: 12/24VDC/relay, 8 Di (4 Al)/4 DQ,

memory 400 blocks, modular expandable,

Ethernet, integrated web server, data log,

user-defined web pages, standard microSD

card for LOGO! Soft Comfort V8.3 or higher,...

LOGO! AM2 RTD expansion module, PS:

12/24 V DC, 2Al-50...+200°/C Pt100/1000 for

LOGO! 8

LOGO!Power 24 V / 1.3 A stabilized power

supply input: 100-240 VAC output: 24 V DCI

1.3 A *Ex approval no longer available*

LOGO!POWER 24 V / 2.5 A Stabilized power

supply input: 100-240 VAC output: 24 V DCI

2.5 A *Ex approval no longer available*

LOGO! CSM12/24 Compact Switch Module

connection ofa LOGO! (. ..OBA7/...0BA8) and

up to 3 further nodes to Ind. Ethernet with

10/100 Mbit/s Unmanaged switch, 4 RJ45

ports, 1x front port for diagnostics DC 12/24V

power supply LED diagnostics, LOGO! setup.

LOGO! CIM Communication Interface Module

for LOGO! 8 Modbus RTU interface

(R8232/485) 4-port switch; without

4G/LTE/GPS engine; without antennas; web

configurator

 

72,96

97,81

501,07

192,19

110,04

146,08

291,50

120,98

3

20

B

2/5



SIEMENS

 

Pozice Počet“ Objednacičislo Popis Leenaz) Sleva Cena/ks3) Cena3) Dodání“ C—D

 

||| 90 _ 6GK7142—7EX00-0AXO LOGO! CMR2040 communication module for_ 538,14 25

ECCN: 9N9999 connection LOGO! 8 to LTE network; 1 RJ45

port for Ind. Ethernet connection to LOGO! 8;

2xDI; 2xDO; write/read access to LOGO!

variables; SMS dispatch/ receiving of text

messages; email dispatch; position detectio...

El

 

 

Celkem za 2 070,78 €

 

 

© Podrobné informace kjednotlivým položkám naleznete v příloze 9924047431.

3/5



SIEMENS

Obchodní a platební podmínky

Nabízející: Siemens, s.r.o. IČO: 00268577

Siemensova 1 DIČ: CZOO268577

155 00 Praha 13

Česká republika

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Praha 4-Michle, Želetavská 1525/1

SWIFT: BACXCZPP

IBAN: CZ4927000000001013384394, č.ú.: 1013384394/2700 EUR

IBAN: CZS727000000001013384001, č.ú.: 1013384001/2700 CZK

Podmínky dodání: (INCOTERMS) DAP Místo určení ČR

Platební podmínka: Z854 — Částka musí být připsána na účet prodávajícího do 30 dnů od data vystavení faktury.

Vystavením objednávky souhlasíte, že plnění bude poskytnuto dle dále uvedených podmínek:

Podmínky plnění se řídí přednostně rámcovou smlouvou, je-li uzavřena, jinak platí podmínky zde uvedené. V ostatním se

předmětný právní vztah řídí „Obecnými obchodními podmínkami Siemens DI - Dodávky“ (dále jen „OOP") pro dodávky Operating

Company Digitál Industries, které naleznete na adrese h_ttps://new.siemens.com/cz/cs/spolecnost/o-nas/dokumentym, a

zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění.

Jakékoli obchodní podmínky jiné osoby než nabízejícího, mohou vedle dodacích obchodních podmínek Siemens, s.r.o., platit

pouze v případě, že k takovému následku směřující projev vůle je ze strany nabízejícího, proveden výslovně a v písemné formě,

nebylo-li dříve s nabízejícím, sjednáno písemně jinak.

Použití § 558 odst. 2, § 1726, § 1728, § 1729, § 1740 odst. 3, § 1744, § 1757 odst. 2 a 3, § 1765. §§ 1798 až 1800, § 1950 a §

2630 občanského zákoníku je výslovně vyloučeno. Odpovědnost z neuzavření smlouvy je výslovně vyloučena. Veškeré spory,

vzniklé na základě této smlouvy, budou rozhodovány věcně a místně příslušným soudem podle sídla nabízejícího.

Výše uvedené podmínky lze měnit pouze písemným prohlášením podepsaným oprávněným zástupcem Siemens, sro

Tato nabídka platí pouze jako celek, se všemi uvedenými smluvními a obchodními podmínkami a rozsahem plnění. Nabídka se

stává pro nabízejícího závaznou okamžikem vzniku kupní smlouvy, ke kterému dojde potvrzením vaší objednávky formou

„potvrzení zakázky" nebo uzavřením jiného dvoustranného písemného ujednání.

Vlastnické právo k předmětu plnění nabudete teprve úplným zaplacením její ceny.

Nabídka je vystavena v méně EUR, u nabídek vystavených v měně Kč je použit kurz pro přepočet 2 EUR 2 pracovního dne

předcházejícího dni vystavení této nabídky. Pro objednávky v Kč si nabízející vyhrazuje právo navýšit cenu k vyrovnání

kurzového rozdílu, pokud by se kurz devizového trhu vyhlašovaný Českou národní bankou mezi Kč a EUR změnil tak, že by cena

plnění v den zdanitelného plnění byla při přepočítání na EUR více než o 2% či 10.000,- Kč nižší než v den nabytí platnosti

smlouvy/potvrzení objednávky. To však neplatí, pokud ke shora uvedené skutečnosti dojde v důsledku prodlení nabízejícího s

uskutečněním plnění.

Zdanitelným plněním se obvykle rozumí den dodání dodávky objednateli, dodáním se rozumí i částečné dodání.

Zboží podléhájící kontrole vládou USA (pokud je označené jako “ECCN“ nestejně “N“) a může být vyvezeno pouze do země

konečného určení pro užití zde uvedeným konečným příjemcem zboží nebo konečným uživatelem/uživateli. Zboží nesmí být dále

prodáno, přemístěno, nebo jakkoliv jinak použito v jiné zemi nebo osobou jinou, než autorizovaným konečným příjemcem zboží

nebo konečným uživatelem / uživateli, a to jak v původní formě, tak i po zabudování do jiné položky, aniž by nejprve bylo

schváleno vládou USA nebo povoleno podle amerických zákonů a předpisů. Zboží označené jako “AL“ nestejně “N" podléhá

evropským / národním vývozním povolením. Zboží označené jako „EKN" nestejně „N“ podlěhá národním vývozním povolením při

vývozu. Pro zboží bez označení nebo s označením “AL:N“ / ,,EKN:N“ / “ECCN:N“, nebo s označením „AL:9X9999“/„EKN:9X9999“/

„ECCN:9X9999“ může být vyžadováno povolení od úředních orgánů v závislosti na konečném užití nebo konečném místě určení.

4/5



SIEMENS

Pokud některé předměty nabídky obsahují významnější podíl vzácných a barevných kovů (stříbra, mědi, hliníku, olova, zlata,

dysprosia a neodymu), mohou být u těchto položek vyznačeny příplatky k vyrovnání kolísajících cen surovin.

Pokud zboží, které je předmětem této objednávky, nelze objektivně dodat z důvodu ukončení výroby u výrobce, nabízející má

právo nabídnout zákazníkovi nejlepší možnou alternativu tohoto zboží.

Pokud zákazník odsouhlásí změnu sjednaného zboží v tomto smyslu, je tím uzavřena dohoda o změně objednávky v tomto

rozsahu. Pokud zákazník nesouhlasí se změnou sjednaného zboží, má nabízející právo od této objednávky odstoupit v rozsahu

zboží, které není možné dodat.

Ceny a rabaty jsou platné pouze v případě objednání celé dodávky dle výše uvedené specifikace. U objednávky za cenu nižší

než 200 EUR účtujeme jednorázový příplatek 20 EUR bez DPH.

Veškeré dodací termíny („Dátum dodávky“) uvedené v této nabídce jsou pouze přibližné a nejsou závazně. Plnění nabízejícího je

rovněž podmíněno tím, že zákazník není vůči němu s prodlením s žádnou platbou za zboží, jež bylo dodáno i na základě jiného

smluvního vztahu uzavřeného mezi nabízejícím a zákazníkem. Nejméně po dobu tákověho prodlení zákazníka není nabízející v

prodlení s poskytnutím předmětného plnění a sjednaný termín se prodlužuje o dobu odpovídající délce shora uvedeného prodlení

zákázníká.

Je-li v této nabídce uvedena podmínka dodání DDU, rozumí se DDU dle lncoterms 2000. Je-li uvedena podmínka DAP, EXW či

FCA, platí verze Incoterms® 2010.

Důležité upozornění:

V důsledku aktuální epidemie viru COVlD-19 a narušení dodavatelského řetězce, který v současné době ovlivňuje globální

ekonomiku, může dojít k dočasnému prodlení v dodávkách nabízejícího nebo jeho dodavatelů. Z toho důvodu je termín plnění,

uvedený výše, nezávazný. Plnění je podmíněno správnou a včasnou dodávkou ze strany našich dodavatelů, a může být proto

odložena. Nabízející si vyhrazuje právo ijen částečného plnění.

Jakékoliv opatření/rozhodnutí orgánů veřejné moci obecné povahy nebo individuální rozhodnutí orgánů veřejné moci vůči

zaměstnanci nabízejícího určenému k plnění povinností vyplývajících z tohoto smluvního vztahu, týkající se onemocnění COVID-

19, nelze-li opatřit za takového zaměstnance náhradu bez zvýšených nákladů, se považuje pro účely tohoto smluvního vztahu za

vyšší moc.

Nabízející není povinen plnit tuto smlouvu, pokud takovémuto plnění brání jakékoli překážky vyplývající z národních nebo

mezinárodních předpisů z oblasti práva mezinárodního obchodu, a nebo na základě embarg či jiných sankcí.

Nabízející si vyhrazuje právo jednostranné změnit smluvní cenu z důvodu jakéhokoliv zvýšení nákladů na pořízení nebo dopravu

zboží nebo materiálu (včetně nákladů na nerezovou ocel, nikl a další kovy), pokud k němu dojde v období ode dne

nábídky/uzavření smlouvy ze strany nabízejícího do dne, kdy nabízející nebo jakákoliv přidružéná společnost, která je součástí

skupiny Siemens, objedná zboží nebo materiál pro výrobu nebo montáž dodávky/díla („úprava smluvní ceny") nabízejícího.

Úprava smluvní ceny bude odpovídat pouze zvýšení přímých nákladů nabízejícího. V případě, že nabízející tákto změní smluvní

cenu 0 více, než 5 % původní smluvní ceny, je zákazník oprávněn od smlouvy odstoupit písemným oznámením do 7 dnů od

obdržení změny smluvní ceny.

 

5/5


